РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

[image: ГЕРБ для бланков]УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]От 27.01.2025г.  № 34
с. Красногвардейское

[bookmark: _Hlk100569921]О внесении изменений в постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 16.03.2020 г. № 144 «Об определении мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Красногвардейский район»

Рассмотрев обращение старшего инспектора Кошехабльского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Адыгея от 15.01.2025 года № 1/ТО/31/10-23, руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  статьей  39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом Муниципального образования «Красногвардейский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 16.03.2020 г. № 144 «Об определении мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Красногвардейский район»», дополнив приложение строкой 16 следующего содержания:
	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Красногвардейский молочный завод» с. Красногвардейское, ул.первомайская,20

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Дружба» (http://kr-drugba.ru, ЭЛ № ФС77-74720 от 29.12.2018 г.), а также на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Красногвардейский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Красногвардейский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Красногвардейский район»                                                     Т.И. Губжоков
image1.jpeg